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Vild Is 

Med fokus på det økologiske, det lokale og det plantebaserede ønsker de at tilbyde ærlige fødevare af bedste kvalitet. De tilbyder økologiske sodavandsis og 

plantebaserede flødeis (Vild Is/Vild Plante Is). Økologiske sodavand (Vild Brus) og økologisk danskvand (Vild Vand). Læs mere: www.vildis.dk 

Thy Økobær 

Thy Økobær er en familieejet virksomhed, som dyrker frugt og bær. De dyrker, høster og forarbejder selv og laver drikkeklar saft af høj kvalitet. Læs mere: 

www.thyokobaer.dk 

Thisted Bryghus 

Siden 1902 har Thisted Bryghus forenet passion, stolthed og tradition i hver eneste øl. Det handler om mennesker, og mest af alt – om kærlighed til det gode håndværk. 

Læs mere: www.thisted-bryghus.dk 

Guldbæk Vingård 

Guldbæk Vingård er en familiedrevet økologisk dansk vingård smukt placeret i det kuperede område ved landsbyen Guldbæk syd for Aalborg. Som en familiedrevet vingård 

leverer de høj kvalitet, der afspejler deres kærlighed til faget. Læs mere: www.guldbækvingård.dk 

ARENSBAK 

ARENSBAK har dybe rødder i København og er skabt af sommelier Emilie Øst-Jacobsen og smagsdesigner Bram Kerkhof. Med fermenteret te som det bærende element 

udvikler de alkoholfri vine med kompleksitet, struktur og gastronomisk dybde. 

Ved World Alcohol-Free Awards 2024 blev ARENSBAK hædret med guld for Effervescent, sølv for Rosé samt Commended for Red – en anerkendelse af deres 

kompromisløse tilgang til smag og håndværk. Læs mere: www.arensbak.com 

Kraghøjgaard Økologi 

Økologisk producent af grise- og oksekød med fokus på smag, dyrevelfærd og håndværksmæssig kvalitet. De leverer råvarer med høj sporbarhed, tydelig oprindelse og 

stabile kvaliteter. 

Thy Mikrogrønt 

Udvikler og leverer dyrk-selv mikrogrønt løsninger med fokus på kvalitet, enkelthed og stabil forsyning.  Med passion for frisk grønt året rundt. Læs mere: 

www.thymikrogrønt.dk 

Vester Krogsgaard 

De har et ønske om at lave fødevarer du og jeg kan være bekendt – og som vi er stolte af at lægge på gæsternes tallerken. Producerer økologisk kylling, okse og and. Læs 

mere: www.vesterkrogsgaard.dk 

Tavs og Lam 

Tavs og Lam er en familie der elsker dyr og naturen. Med gården ”Skovly” i Øster Vandet Thy, var det oplagt at de skulle holde får. De er eminente som naturplejere - og 

så smager de helt fantastisk. Læs mere: www.tavs-lam.dk 

Gyrup Gård 

En økologisk gård i Thy med fokus på regenerativt landbrug, kvalitet og fuld sporbarhed. Under navnet Gyrup Gårdmalt producerer de brødkorn og håndværksmalt af 

korn, der dyrkes, mæltes og forarbejdes på gården. Læs mere: www.gyrup.dk men tjek også www.thy-whisky.dk 

Erling Grønkjær Fiskeeksport A/S 

Som en af Hanstholms ældste virksomheder, har de siden 1967 og 3. generationer et kæmpe erfaringsfundament som de trækker på hver eneste dag. Deres fornemste 

opgave er at udvælge den bedste fisk. Læs mere: www.eg-fisk.dk 

Vibens Fryd 

Vibens Fryd producerer økologiske æg fra Thy og er ejet af økolog Carsten ”Bondemand” Sørensen. Carsten har et lille hønsehold og sit eget lille æggepakkeri, hvor alle 

æggene håndpakkes. Læs mere: www.facebook.com/Vibensfryd/ 
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